
 
 

VACANCES SCOLAIRES Automne 2024 

ALSH « la Côte aux Petits Loups » à LOUVAREL  
71480 CHAMPAGNAT 

 

1 bus KEOLIS matin et 1 bus KEOLIS soir 

Du lundi 21 octobre au vendredi 25 octobre 2024 inclus 

Et du lundi 28 octobre au jeudi 31 octobre 2024 inclus 

MATIN bus  Kéolis SOIR bus Kéolis 
CUISEAUX (piscine) : 8h00   LOUVAREL départ accueil de loisirs : 17h00 
LE MIROIR (école) : 8h10 DOMMARTIN (école) : 17h05 
FLACEY en BRESSE (grande place) : 8h25 STE CROIX EN BRESSE (école) : 17h18 
SAGY (place de la Poste) : 8h35 FRONTENAUD (parking bus école) : 17h28 
FRONTENAUD (parking bus école) : 8h40  SAGY (place de la Poste) : 17h38 
STE CROIX EN BRESSE (école) : 8h50 FLACEY en BRESSE (grande place) : 17h45 
DOMMARTIN (école) : 9h03 LE MIROIR (école) : 17h55 
LOUVAREL arrivée accueil de loisirs : 9h08 CUISEAUX (piscine) : 18h05 
 Horaires avec 5 à 10 mn environ de décalage possible ou possibilité de modification/annulation des 

passages sur certaines communes et/ou horaires en fonction des inscriptions des enfants 
(renseignements par tél.). 

Contacts :  

 Mail : gael.guigniou@blintercom.fr  

 Tél. portable Gaël GUIGNIOU , directeur ALSH Louvarel: 06 83 97 33 86 

 Tél. Louvarel : 03 85 76 63 69 (uniquement pendant les vacances scolaires) 

 Tél. Louhans : 03 85 60 10 98 

 

 

 

 

 

 

Bresse Louhannaise Intercom’, Service à la population  

2 Promenade des Cordeliers, 71500 LOUHANS Tél. : 03 85 60 10 95 
www.bresselouhannaiseintercom.fr  


